
l"

Smlouva o poskytování služeb č : 3120021573
l. SMLUVNÍ STRANY

Objednavatel Česká r.epublika

Krajské ředitelství policie Severočeského kraje

Zastupuje Ing. Jiří Šenkýř, zástupce ředitele pro ekonomiku

Sídlo Lidické náměstí 899/9, Ústi nad Labem 401 79
IČO 75151537 DIČ CZ 75151537

Bankovní spojení ČNB č.ú.: 1546881/0710

Fakturační a zasilaci místo POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Severočeského kraje

Ekonomické oddělení Děčín, Kaštanová 301/2

405 01 Děčín 1

Kontaktní osoba

1.2. Dodavatel
Obchodní jméno Technické služby Děčín a.s.
Zastupuje
Sídlo Březová 402, 405 55 Děčín Ill
IČO 64052257 DIČ CZ64052257
Bankovní spojeni ČSOB a.s., pobočka Děčín č,ú.: 1815353223/0300
Telefon 412 557 059 Fax 412 557 031

ll.
Předmět plnění

Sběr, svoz a zneškodňování směsného komunálního odpadu ( dále SKO ), kód druhu
odpadu 20 03 01, kategorie odpadu OSTATNÍ (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb., Katalog
odpadů). Součástí plnění je dodání sběrných nádob (dále nádob) a výměna poškozených
nádob, přičemž nádoby zůstávají majetkem dodavatele, pokud není stanoveno jinak. Typ,
počet nádob a četnost svozu jsou uvedeny v ČI. lV ( Místo plněni ) smlouvy

Ill.
Termín plnění

Srrlouva 3é sjednává ra dobu "eu"č'tou
lV.

Místo plnění

Stanoviště nádob určených po dohodě objednavatele a dodavatele jsou :
Stanoviště Druh nádoby Počet ks

1. KAŠTANOVÁ 301/2 DĚČÍN 01 1100N IT 2,0
2. ČS. MLÁDEŽE 89/4 DĚČÍN 04 240N IT 1,0
3. TRŽNÍ 165/7 DĚČÍN 04 1100N IT 1,0
4. MAXIČKY 24 DĚČÍN 18-MAXIČKY 110N IT 3,0
5. PŘÍMÁ 397 DĚČÍN 32 120V 0.5T 1,0
6. LIPOVÁ 303 JÍLOVÉ 120V IT 1,0
7. NÁM. MÍRU 1 BENEŠOV NAD PL.. 110V IT 1,0
8. HŘENSKO 136 HŘENSKO 240 N IT 1,0

Cena
11040,00 Kč

3480,00 Kč
11040,00 Kč

1872,00 Kč
900,00 Kč

1788,00 Kč
1788,00 Kč
3480,00 Kč

V.
Cena

5.1. Ceny nádob jsou uvedeny v ČI. lV. ( Místo plněni). Součástí ceny je nájem nádoby.

1 /3



)

5.2 Dodavatel cenu pro daný kalendářní rok oznámí formou písemného dodatku ke smlouvě
objednavateli ve lhůtě do 20.12. roku předcházejIciho.

5.3 Celková roční cena je dle ČI. lV. stanovena takto :
Základ daně DPH poplatek Cena za rok

33028,56 6275,43 10868,00 50172,00

VI.
Platební podmínky

6.1. Dodavateli přísluší za plněni této smlouvy dle ČI. ||. této smlouvy finanční odměna, kterou se
objednavatel zavazuje uhradit ve výši a způsobem stanoveným touto smlouvou včetně
příslušné DPH.

6.2. Platbu za plněni lze provést v hotovosti do pokladny dodavatele proti písemnému potvrzení
nebo bezhotovostně, přičemž faktura bude zaslána dodavatelem na adresu objednavatele.

6.3. Objednavatel se zavazuje hradit platby měsíčně, čtvrtletně, ročně na účet dodavatele.
6.4. Dodavatel zašle fakturu mÉšsÍčnÍ ( čtvrt|etni,ročnÍ) objednavateli. Lhůta splatnosti faktury je 14

dnů ode dne vystavení daňového dokladu. V pochybnostech se má za to, že faktura byla
doručena 3 dny po jejím odesláni. U roční platby je DUZP 31.1. probíhajícÍho roku. U čtvrtletní
platby je DUZP poslední den prvního měsíce účtovaného čtvrtletí. U měsíční fakturace je
DUZP poslední den účtovaného měsíce.

6.5. V případě prodlení s úhradou faktury má dodavatel právo vyúčtovat objednavateli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z účtované částky za každý den prodlení.

6.6. Při prodlení s placením faktury delším než 20 dní je tato skutečnost důvodem k vypovězení
smlouvy s okamžitou platností a k odmítnutí převzetí SKO,

6.7. Pokud bude kterákoli smlouva o poskytováni služeb mezi objednavatelem a dodavatelem
ukončena z důvodu uvedeném v bodě 6.6., zavazuje se objednavatel v případě obnovení nebo
vystavení nové smlouvy o poskytováni služeb a při opětovném navezeni nádob uhradit
dodavateli poplatek ve výši 500,- KČ. Tento poplatek je splatný před dodáním nádob.

VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Objednavatel je povinen :
7.1.1. Neodkládat do nádob jiné druhy odpadů, např. stavební suť', zeminu, trávu,

nebezpečné odpady (léky, obaly od barev, chemikálií textilie a sorpční látky znečištěné
škodlivinami, zářivky apod.), kartonáž. Do plastových nádob neodkládat odpady, které
mohou nádobu znehodnotit, např. žhavý popel.

7.1.2. Řídit se pokyny pracovníků dodavatele při svozu SKO.
7.1.3. Předem projednat změny stanoviště nádob.

7.2. V případě, že je nemožné plněni předmětu smlouvy pro okolnosti stojící mimo smluvní strany
(např. povodeň, nepřístupnost stanoviště nádob např. z důvodu nesjízdnosti přístupových
komunikací atp.) se dodavatel a objednavatel v přiměřené lhůtě, tj. neprodleně, vzájemně
informuji o těchto skutečnostech, např. telefonicky, a v případě požadavku písemně či podáním
faxové zprávy. Bude-li to možné dodavatel zároveň stanovi náhradní termín plnění. To platí
obdobně i pro případ uzavřeni skládky Orlík lV rozhodnutím vydaným příslušným orgánem
státní správy.

7.3. V případě oprávněné reklamace objednavatele za plnění ze strany dodavatele oznámí tuto
skutečnost objednavatel dodavateli bezprostředně. Pokud dodavatel reklamovanou skutečnost
neodstraní do 24 hodin, zaplatí objednavateli smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý pracovni
den prodlení. Z důvodu zajištění práv smluvních stran, zejména objektivity reklamace a
rychlosti jejího odstranění, se obě strany zavazují činit příslušné kroky včas. Za neoprávněnou
se považuje reklamace dle bodů 7.1. a 7.7. a v případech uvedených v bodě 7.2.

7.4. Objednavatel se zavazuje dodávat pouze odpad dle ČI. || této smlouvy a jakékoliv změny mající
vliv na kvalitu odpadu budou projednány s dodavatelem předem.

7.5. Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut, způsobené neplněním této smlouvy a právní
úpravy platné pro nakládání s odpady ze strany objednavatele, nese v plném rozsahu

7.6. objednavatel.
Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut přecházejí na dodavatele okamžikem naložení

7.7. SKO do svozového vozidla dodavatele.
Dodavatel není povinen provádět svoz SKO umístěného mimo nádobu. Objednavatel se
zavazuje, že objem přistavených nádob a četnost jejich svozu odpovídá množství a objemu
SKO vyprodukovaného objednavatelem.



VIII.
Ostatní ujednáni

8.1. Dodavatel :
> dodá požadovaný počet nádob na určené stanoviště,

provede svoz nádob dle požadavku objednavatele naplněných nejméně do 1/4 objemu,
> provede výměnu vadné nádoby v případě jejího poškození, které sám zavinil.
Objednavatel :

8.2. > zajistí po dohodě s dodavatelem vhodné stanoviště nádob,
> přistaví nádobu v den svozu na stanoviště, nejpozději do 05.00 hod., pokud není dohodou

smluvních stran stanoveno jinak,
K- bude udržovat čistotu a pořádek na stanovišti nádob,
> zajisti volný a bezpečný přístup pro svozové vozidlo ke stanovišti nádob, v případě potřeby

stanoviště uklízet od sněhu,
r- při ztrátě nebo zcizení nádoby uhradí poměrnou částku z ceny nádoby, která se vypočítá

jako rozdíl mezi cenou nádoby a dosavadní úhradou nájmu za nádobu, nejméně však 20%
z pořizovací ceny nádoby,

> při ztrátě nebo zcizení nádoby do 1 roku od jejího přistavení uhradí cenu celou,
> při poškození nádoby, které nezavinil obstaratel, uhradí náklady na její opravu,
> v případě ukončení smlouvy umožní dodavateli odvoz nádob.

lX.
Ukončení smlouvy

9.1. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran.
9.2. Z důvodu nedodržení podmínek této smlouvy je možná výpověď'. výpověď' je 3 měsíční a

počíná běžet od prvého dne nás|edujíciho měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.
V pochybnostech se má za to, že výpověď' byla doručena 3 dny po jejím odeslání.

9.3. Dodavatel má právo od smlouvy jednostranně odstoupit v případě jejího hrubého porušení, za
které se zejména považuje neplnění smlouvy ve smyslu odst. 6.1., 6.6. a 10.2.. Takovéto
odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku deda'.'ate!e na náhradu škody a pokut.

9.4. Odstoupeni od dalšího trvání smlouvy je účinné ode dne doručení oznámení o odstoupení.
V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno 3 dny po jeho odeslání.

9.5. Tato smlouva končí rovněž dnem, kdy dodavatel nebo objednavatel pozbyl, zrušil či mu bylo
pozastaveno na dobu delší tři měsíců příslušné oprávnění k podnikání. Smlouva konči také
dnem zániku dodavatele nebo objednavatele, pokud práva a závazky z této smlouvy
nepřecházejí na právni nástupce stran.

X.
Závěrečná ujednání

10.1. Daiši ujednáni budou činěna vždy písemnými dodatky k této smlouvě.
10.2, Smluvní strany se zavazují včas, tj. neprodleně, vzájemně si písemně oznamovat veškeré

podstatné změny, k nimž na jejich straně dojde, tj. především změna obchodního jména, účtu,
sídla, příp. místa podnikání či bydliště, právní formy, vstup do likvidace, zánik oprávněni
podnikat, telefonu apod., tedy ty změny, které by mohly ovlivnit plnění závazků vyp|ývajících z
této smlouvy.

10.3. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řidl podle zák.č. 513/1991 Sb. ve znění změn a
doplňků. Ve věcech nakládání s odpady se smluvní vztahy stran řídí příslušnou právni úpravou
platnou pro nakládáni s odpady.
Sjednává se, že jakákoliv smluvní ujednání vázající se k předmětu plnění dle ČI. || této smlouvy
uzavřená mezi objednavatelem a dodavatelem před účinností této smlouvy se ruší.

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o třech stranách. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom rovnocenném vyhotovení smlouvy.

10.5. Smlouva je účinná od 01.01.2009.
10.6. Způsob vyúčtováni: čtvrtletní fakturace bez zálohových plateb.

ODBOR SPECl 1ZOVANÝCH ČINNOSTĹ
POŠT. SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

""'

/3
" :412 557 059 Fax: 412 557 031


